令和７年 10 月 15 日

保護者各位

三次市立作木小学校

校  長  穐 山  英 嗣

学校参観ウィークの実施について

平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、今年度実施の作木小学校参観ウィークについてお知らせいたします。以下の通り、日程と

詳細をご確認ください。

〇学習発表会（10月 19 日）

10 月 19 日（日）に学習発表会を実施いたします。発表内容やタイムスケジュールについて

は、学校ホームページの「学校からのお知らせ」に「学習発表会プログラム」を掲載しております

ので、そちらをご確認の上、ご参加ください。

〇自由参観日（11 月 4日）

11 月 4 日（火）の午前中（8：45～12：15）は、学校を開放し、自由参観を行います。授業は

平常通り行われますが、スケジュールにより単元末テストを実施している場合がございます。そ

の際は、テストの妨げにならないよう参観をお控えいただきますようお願いいたします。

〇感染症予防について

現在も感染症予防を徹底している状況ですので、風邪症状がある方については、参観をお

控えいただきますようお願い申し上げます。皆様の健康を守るためにご協力いただけますよう、

よろしくお願いいたします。

今後とも、どうぞよろしくお願い申し上げます。

（お問 い合 わせ先 ）

三次市立作木小学校

（電話番号）0824-55-2031

（ 担 当 者 ）  浅 邊